
UCHWAŁA NR  XXXII/220/13
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powaitu Kołobrzeskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 
z późn. zm.) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/205/13 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 03 sierpnia 2013 roku §2 otrzymuje 
brzmienie: 

„Wartość pomocy finansowej, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2013r., w wysokości 280.000 zł (słownie złotych: dwieście osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Julian Nowicki

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: OTWDV-POROB-EBHKR-LKQCI-STKZG. Uchwalony



Uzasadnienie
Zadanie realizuje Zarząd Dróg Powiatowych w Kołobrzegu, a Gmina udziela dotacji na całość wydatków na 
podstawie zawartej z Powiatem umowy. Po przeprowadzeniu przetargu i otwarciu ofert, okazało się , że najtańsza 
oferta przewyższa zaplanowane na to zadanie środki. Ogłoszono powtórny przetarg, ale istnieje duża obawa, że 
ceny na obecnym rynku robót asfaltowych nie obniżą się. Dla skrócenia czasu rozpoczęcia inwestycji wnioskuje się 
o zwiększenie środków. Jeżeli nie zostaną one wydatkowane, to zgodnie z umową zostaną zwrócone gminie. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OTWDV-POROB-EBHKR-LKQCI-STKZG. Uchwalony


	
	



